PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 1977 12024-SAD

o SECRETARTo DE ADMTNTSTRAÇÃo oe cARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a JEFFERSON PEREIRA DOS SANTOS,

Agente de Disciplina, Matrícula n" 24235. lotado(a) na Secretaria de

Educação, pagamento de salário família, referente a seu(suas) filho(as):

Maria Eloa dos Santos - 2210412021, de acordo com o que dispõe os

termos do artigo 40 da Lei Municipal, no 455112019, de 26 de junho de 2019

e da Portaria lnterministerial MPS/MF no 02, de 11 de janeiro de2024, com

vigência a partir de 0í de junho de 2024.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE.SE E REGISTRE.SE

Secretaria Municipal de Administração, em 20 de maio de 2024.

Acácio Santana de GodoY

de Administraçâo
0018021-GP

Santana de Godoy
Secretário de Adm inistração

SECRETARIA MUMCIPALDE*O,r5ag,lçÃO
Avenida Rui Barbosa, 1440 - Heliópoüs - Fone (087) 3762-7W0

E-mail : úgaranhuns@gmail.com
CEP 55298-000 - Garanhuns - PE